intendente de Compañías de Guayaquil y 

¡e A 

ld Div. 035 
De mis consideraciones: 

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle a usted que ha ocurrido el siguiente 

movimiento accionario en la compañia FIEC $. A.: 

- El señor AB. MARCOS MOREIRA ARGUDO ha transferido Dos Mil 

Quinientas acciones ( No. 0001 - 2.500 ) contenidas en los Certificados 

Provisionales de Acciones Nos. 01 y 02, que posela en la compañía, a 

favor de Robert Blafford . 

- El señor AB. CAMILO GUZÑAY PALACIOS ha transferido Dos MIl 

Quinientas acciones ( No. 2.501 - 5.000 ) contenidas en el Certificados